SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BVPS Tiền Giang, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh mục mua sắm biểu mẫu in ấn năm 2023

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TIỀN GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ
quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp
công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -
nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 15/2022/NQ-HĐND ngày 08/7/2022 của Hội đồng
nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công trên
địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-SYT ngày 29/6/2022 của Sở Y tế Tiền
Giang qui định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh
viện Phụ sản Tiền Giang;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Mua sắm biểu mẫu in ấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt danh mục và yêu cầu kỹ thuật mua sắm biểu mẫu in ấn
năm 2023 (theo Danh mục đính kèm).

Điều 2: Tổ trưởng Tổ Mua sắm biểu mẫu in ấn, Tổ trưởng Tổ Thẩm định
mua sắm biểu mẫu in ấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công và các qui
định của pháp luật về đấu thầu để tổ chức thực hiện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Tổ trưởng các tổ nêu tại Điều 2 và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

2

 DANH MỤC
BIỂU MẪU IN ẤN NĂM 2023

(Đính kèm theo Quyết định số        /QĐ-BVPS ngày       /      /2023
của Giám đốc Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang)

Stt

Tên danh mục
- Yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị
tính

 Số lượng
cần mua

Ghi
chú

1

Bảng kiểm an toàn phẫu thuật
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 4.000

2

Bảng kiểm trước tiêm chủng đối với trẻ sơ sinh
- Kích thước: (14,5 x 20,5) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 8.000

3

Bảng tên bé gái
- Kích thước: (5,5 x 9,5) cm
- Loại giấy: giấy Thái màu hồng,
- In 1 mặt

Tờ 4.000

4

Bảng tên bé trai
- Kích thước: (5,5 x 9,5) cm
- Loại giấy: giấy Thái màu xanh
- In 1 mặt

Tờ 4.000

5

Bao thư nhỏ
- Kích thước: (13 x 19)cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 70g/m2
- In logo bệnh viện ở góc trái
- In màu xanh dương

Cái 2.500

6

Bệnh án phụ khoa
- Kích thước: (29,5 x 41) cm, số lượng 1 tờ, In 2
mặt, màu đen.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm, số lượng 3 tờ, In 2
mặt, màu đen.
- Loại giấy: giấy An Hòa.
- Định lượng: 60g/m2.
- Gáy: Kích thước: 4cm x 29.5cm.
+ Gáy bìa: màu vàng; Loại giấy: giấy fort; định
lượng 160g/m2.
+ Gáy trong: màu trắng, có in chữ, số lượng: 9
tờ; Loại giấy: An Hòa; định lượng 60g/m2.

Bộ 3.300

7

Bệnh án sản khoa.
- Kích thước: (29,5 x 41) cm, số lượng 1 tờ, In 2
mặt, màu đen
- Kích thước: (21 x 29,7) cm, số lượng 3 tờ, In 2

Bộ 12.000

3

mặt, màu đen
- Loại giấy: giấy An Hòa.
- Định lượng: 60g/m2
- Gáy: Kích thước 4cm x 29.5cm
+ Gáy bìa: màu hồng; Loại giấy: giấy fort; định
lượng 160g/m2
+ Gáy trong: màu trắng, có in chữ; số lượng: 9
tờ; Loại giấy: An Hòa; định lượng  60g/m2

8

Bệnh án sơ sinh.
- Kích thước: (29,5 x 41) cm, số lượng 1 tờ, In 2
mặt, màu đen.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm, số lượng 3 tờ, In 2
mặt, màu đen.
- Loại giấy: giấy An Hòa.
- Định lượng: 60g/m2
- Gáy: Kích thước: 4cm x 29.5cm.
+ Gáy bìa: màu xanh; Loại giấy: giấy fort; định
lượng 160g/m2.
+ Gáy trong: màu trắng, có in chữ, số lượng: 7
tờ; Loại giấy: An Hòa; định lượng 60g/m2.

Bộ 5.000

9

Biên bản cam kết thực hiện phẫu thuật, thủ
thuật.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 3.000

10

Biên bản tư vấn giữa bác sĩ và thai phụ.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 5.000

11

Biểu đồ chuyển dạ.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2- In 1 mặt, màu đen

Tờ 12.000

12

Giấy cam đoan chấp nhận phẫu thuật, thủ thuật
và gây mê hồi sức.
- Kích thước: (20,5 x 14,5) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 6.500

13

Giấy cam kết bỏ thai bằng thuốc theo ý muốn.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 1.000

14
Giấy cam kết đồng ý cho làm các phương pháp
gây mê hoặc gây tê.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm

Tờ 5.000

4

- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

15

Giấy cam kết phá thai.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 1.000

16

Hồ sơ phá thai.
- Kích thước: (29,5 x 41) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Tờ 500

17

Kết quả XN kháng thể kháng HIV.
- Kích thước: (20,5 x 14,5) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 17.000

18

Phiếu chăm sóc.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Tờ 50.000

19

Phiếu cung cấp thông tin và tự nguyện đăng ký
sử dụng các dịch vụ.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2.
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 15.000

20

Phiếu gây mê hồi sức.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Tờ 5.000

21

Phiếu giao - nhận bé.
- Kích thước: (20,5 x 14,5) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 3.000

22

Phiếu hoàn tạm ứng.
- Kích thước: (14,5 x 20) cm, cấn 1 đường răng
cưa 150 tờ/ quyển.
- Ruột: giấy Bãi Bằng 60 g/m2
- Bìa Việt nam xanh 105 g/m2.

quyển 400

23

Phiếu khám chuyên khoa.
- Kích thước: (20,5 x 14,5) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Tờ 700

5

24

Phiếu kiểm gạc - y - dụng cụ.
- Kích thước: (20,5 x 14,5) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 4.000

25

Phiếu siêu âm.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa.
- Định lượng: 60g/m2.
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 10.000

26

Phiếu theo dõi truyền dịch.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 15.000

27

Phiếu thông tin khách hàng.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm.
- Loại giấy: giấy An Hòa.
- Định lượng: 60g/m2.
- In 2 mặt, màu đen .

Tờ 13.000

28

Phiếu tự nguyện đăng ký tiêm globulin miễn
dịch.
- Kích thước: (20,5 x 14,5) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 1.500

29

Phiếu tư vấn truyền máu.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2.
- In 2 mặt, màu đen

Tờ 1.500

30

Phiếu xét nghiệm.
- Kích thước: (20,5 x 14,5) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Tờ 1.000

31

Sổ bàn giao hồ sơ bệnh án.
- Kích thước: (14,5 x 20,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2.
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Cuốn 30

32

Sổ bàn giao người bệnh vào khoa.
- Kích thước: (14,5 x 20,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen.

Cuốn 50

33
Sổ bàn giao thuốc thường trực.
- Kích thước: (20,5 x 29,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2

Cuốn 100

6

- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

34

Sổ bàn giao vật tư y tế tiêu hao.
- Kích thước: (20,5 x 29,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Cuốn 20

35

Sổ biên bản hội chẩn.
- Kích thước: (20,5 x 29,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Cuốn 60

36

Sổ đẻ.
- Kích thước: (20,5 x 29,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Cuốn 40

37

Sổ ghi thuốc (sổ lớn).
- Kích thước: (29 x 41) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Cuốn 100

38

Sổ khám bệnh trẻ em.
- Kích thước: (14,5 x 20,5) cm - 04 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2.
- Bìa hồng: định lượng 160 g/m2.
- In 2 mặt, màu đen .

Cuốn 2.000

39

Sổ kho.
- Kích thước: (20,5 x 29,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Cuốn 20

40

Sổ mời hội chẩn.
- Kích thước: (14,5 x 20,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Cuốn 30

41

Sổ sửa chữa.
- Kích thước: (14,5 x 20,5) cm- 100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng: 105g/m2
- In 1 mặt, màu đen

Cuốn 30

42

Sổ tiêm ngừa.
- Kích thước: (20,5 x 29,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy An Hòa, định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Cuốn 10

7

43

Tờ điều trị.
- Kích thước: (21 x 29,7) cm
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- In 2 mặt, màu đen

Tờ 23.000

44

Trích biên bản hội chẩn.
- Kích thước: (20,5 x 29,5) cm-100 tờ/quyển.
- Loại giấy: giấy cacbon 2 liên (liên 1 màu trắng,
liên 2 màu hồng), định lượng: 60g/m2.
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2

Cuốn 150

45

Sổ khám phụ khoa.
- Kích thước: (14,5 x 20,5) cm- 10 tờ/ cuốn
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu.

Cuốn 8.200

46

Sổ khám thai.
- Kích thước: (14,5 x 20,5) cm- 10 tờ/ cuốn
- Loại giấy: giấy An Hòa
- Định lượng: 60g/m2
- Bìa: giấy Đồng Nai, định lượng 105g/m2
- In 2 mặt, màu.

Cuốn 4.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T13:44:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T13:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T13:44:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T13:44:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T13:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T13:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T13:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!